
Vím, kam mám jít

Mňága & Žďorp

1. Stál jsem tam ve dveřích a nebylo co říct
   dál už mi na cestu svítil jen půlměsíc
   hrneček stokrát slepený znovu se rozbyl věřte mi
   rád bych to vrátil zpět aspoň o pár let
   
R: V noci na ulici jsou samí ožralí chlapi
   ještě mě nech chvilku se trápit
   až mi bude zima vím kam mám jít
   já bysem jen chtěl sám sebe neztratit
   
2. Ale čas na mě nepočká a zabíjí mý sny
   zamotanej jak vánočka jako na slunci sníh
   už nevím proč jsem odešel vždyť jsem nic nenašel
   kolotoč se točí dál řehtá se principál
   
R: V noci na ulici jsou samí ožralí chlapi
   ještě mě nech chvilku se trápit
   já bysem jen chtěl sám sebe neztratit
   až mi bude zima vím kam mám jít 
   
   vím kam mám jít
   vím kam mám jít
   vím kam mám jít
   až mi bude zima vím kam mám jít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

